
Pavandenė

MEk

MEk

MEk

MAs

MAsŽ As-MAs

Ž As-MAs

Ž As

MAs

PEk

MAs

Ž As

Ž Ab-MAb

MAs

MAs

GAi

Ž As

Ž As

Ž As

Koplytėlė su 3 ornamentuotais 
kryželiais
MC 14243

Didžiųjų Burbiškių piliakalnis 
vad. Moteraičiu
MC 3478

Piliakalnis II su 
gyvenviete
MC 24521

Senovės gyvenvietė V
MC 16438

Bažnyčios kompleksas
MC 1680

Daukantų kapinynas
MC 6928

Pagirgždū čio  pedo lo ginis draustinis

Nakačios miškas

Kolainių miškas

Bikniškės miškas

Nakačios miškas

Venių miškas

Kolainių miškas

Tyklės miškas

Gudiškė

Dikvietis
Siriškė

Katarškiškiai

Kerbedėliai

Užgiriai
Miškiniai

Veniai

Didkiškė

Kerbedlaukis

Ridikai Reksčiai

Pagaurutis

Lentinė Lauriškė

Mediškiai

Žiogė

Tyklė

Lapiškiai Bikniškė
Šakalinė

Daukantai

Kolainiukai
Zdoniškė

Veniai

Labūnava

Didieji
Burbiškiai

Labūnavėlė

Klubokai

ŽvirgždžiaiGaudkalnis

MEk

Ž As-MAs

MEk

MEk
Ž As-MAs

Ž As

Ž As

MEk

Ž Ab

MŪ

Ž Ūn

MAb

Ž Ūn

MŪ

Ž As
GAi

PEk PEk

PEk

PEk

VEk

PEk

PEk

PEk

PEk

PEk

PEk

PEk

PEk

PEk

PEk

VEk

PEk

VEk

PEk

PEk

PEk

M(P)Ek

M(P)Ek

VEk

M(P)Ek

VAe

PEk

M(P)Ek

VAe

PEk

PEk

NTn

KOr

KOr

KOr

KOr

KOr

MAs

MAb

NTn
MAb

Ž Ek

Ž Ek

Ž Ab-MAb

MAb

MAb-Ž Ab
Ž Ab-MAb

PEk

GEp

Ž Ab

Ž Ab

Ž As

MAs

MAs

MAs

MAs

Ž As

MAs

Ž As

Ž As

MAs

Ž As MAs

MAs

MAs

MAs

MAs

MAs

Ž As

MAs

Ž As

MAs

MAs

MAs

Ž AsMAs

GAe

MAs

MAsŽ As

MEk

MEk

MEk

Ž As

Ž Ek

Ž Ek

MAs

Ž As-MAs

Biržulio botaninis-zoologinis draustinis 

Bėkšvės  geomorfologinis  draus tinis

Girgždūtės  kraštovaizdžio draus tinis

Pagirgždūčio pedologinis draustinis

Pavandenės  kraštovaizdžio draus tinis

Ventos  ištakų hidrografinis  draus tinis

Pagirgždūčio miškas
LTTEL0013

Moteraičio pievos
LTTEL0009

Biržulio-Stervo
pelkių kompleksas
LTTELB001

Grabikė

Venta

Venta

Na
ka
čia

Alkupis

Trumpė

Nevarda

Trumpė

Gludas

Venta

Glu
das

Grabikė

Venta

Venta

ež.Labūnava

ež.Medainis

ež.Tyklis

ež.Biržulis

ež.Gludas

Venių
ežeras

Miškinių ąžuolas

6

6

4609

2113

223

4617

402500

402500

405000

405000

407500

407500

410000

410000

61
77
50
0

61
77
50
0

61
80
00
0

61
80
00
0

61
82
50
0

61
82
50
0

0 100 200 300 400 500 60050
Metrų

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ

Lapų išdėstymo schemaLapų išdėstymo schema

1

3

5

7

2 

4 

8

6


